
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2020/139

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.11.2020
(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
na základě Pověření ze dne 20.11.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, 
ředitelem Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: J.D.P. Stavby s.r.o.
se sídlem Polanka 1060, Stařečka, 674 01 Třebíč
zapsaná v obchodním Rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 11710 
IČO: 09077286 
DIČ: CZ09077286
zastoupená: Ing. Richardem Jourou, jednatelem
ve věcech technických jedná: autorizovaný stavbyvedoucí
tel.: 
e-mail: b

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

X.
Úvodní ustanovení

Dne 31,8.2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2020/139 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Orlovská silnička, a to 
za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II. I
Předmět Dodatku c.Jd'

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací a méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 2. doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací se cena za dílo navyšuje o 137.393,50 Kč





Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2020/139

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 494.306,24 Kč
Dodatek č. 2: 137.393,50 Kč
Cena celkem: 631.699,74 Kč"

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 2. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Jihlava: J9. "f£ . £<3 Jo

ředitele
Krajského ředitelství Jihlava

Třebíč: 19.12.2020

zhotovitel 
J.D.P. stavby s.r.o.
Ing. Richard Joura 

jednatel





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Orlovská silnička
Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/139 ze dne 31.8.2020

Dodatek č.2 - Méněpráce: -14 704,00 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráce dle SoD: 152 097,50 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráce Nové: 0,00 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem 137 393,50 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2020/139 494 306,24 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l 137 393,50 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 631 699,74 Kč

% Vícepráce ze smlouvy 27,80





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Orlovská silnička
Seznam změn Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/139 ze dne 31.8.2020

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Navýšení počtu pařezů dle skutečně vytrhaných. Vícepráce SoD -1,2,3

Navýšení celkové délky rozšíření o 53m (55,5 m2)-zemní 
práce+kamenivo a dorovnání skutečně navezených tun 
kameniva dle potřeby na stavbě

Vícepráce
SoD-
5,9,11,16,17,18

Dorovnání tun posypu 0/8 dle skutečné potřeby na stavbě Méněpráce 12

Zrušení zkoušky zhutnění na pláni s ohledem na klimatické 
podmínky

Méněpráce 13





Lesy České republiky, s.pv

Přemyslova 1106,501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Orlovská silnička - méněpráce
Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/139 ze dne 31.8.2020

Díl 5: Komunikace pozemní

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

12 571904111
Posyp krytu kamenivem drceným 
nebo těženým do 20 kg/m2 m2 =116,000 44,00 =5 104,00

Dorovnání skutečně 
navezených tun s ohledem na 
kvalitu obrusné vrstvy 0/63

03.11.2020

Díl 998: Vedlejší náklac v

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

13 R01
Zkouška míry zhutnění Ix na 
1000m2 - Pláň kus =6,000 1 600,00 =9 600,00

Zrušení zkoušek s ohledem n a 
n ep říznivé klím etické 
podmínky (déšť)

03.11.2020

celkem Díl 998: Vedlejší náklady -9 600,00

Celk lněpráce -14 704,00





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Orlovská silnička - více práce dle SoD
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2020/139 ze dne 31.8.2020

Díl 1: Zemní práce

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

i 112251101 Odstranění pařezů D do SOOmm kus 20,000 420,00 Kč 8 400,00
Dle skutečně vytrhaných 
pařezů

28.10.2020

celá cesta

2 112251102 Odstranění pařezů D clo SOOmm kus 26,000 520,00 Kč 13 520,00
Dle skutečně vytrhaných 
pořezů

28.10.202.0

celá cesta

3 112251103 Odstranění pařezů D do 700mm KUS 23,000 620,00 Kč 14 260,00
Dle skutečně vytrhaných 
pařezu

28.10.2020

celá cesta

5 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapálené v 
hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 m3 62,850 88,00 Kč 5 530,80

Navýšeni délky rozšíření 
celkově o 53m=55,5m2 s
výškou 0,6m+odstranění
nánosu na nájezdech o 19.11.2020

objem do 500 m3 strojně celkové ploše 98,5rn2 s 
průměrnou výškou nánosu
n km

Prodlouženi rozšíření COl o 9m+lmšířky=9m2; Prodloužení rozšíření C02 o 13m+lmšířky=13m2; Prodloužení rozšíření C03 o 9m+lmšířky=9m2; Prodloužení rozšíření 
C05 o 13m+lmšířky=13m2; Prodloužení rozšíření C06 o 4m+lmšířky=4m2 a Prodloužení rozšíření C07 o 5m+l,5mšířky=7,5m2





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Krajské ředitelství Jihlava

Q 171251101
Uložení sypaniny do násypů 
nezhutněných m3 62,850 22,00 Kč 1 382/70 Uloženi odkopavek z položky 5 19.11.2020

Prodloužení rozšíření COl o 9m+lmšířky=9m2; Prodloužení rozšíření C02 o 13m+lmš 
C05 o 13m+lmšířky=13m2; Prodloužení rozšíření COS o 4m+lmšířky=4m2 a Prodlouž

celkem Díl 1: Zemní práce

řky=13m2; Prodloi 
ení rozšíření C07 o

43 093,50

ižení rozšíření C03 o 9m+lmšířky=9m2; Prodloužení rozšíření 
5m+l,5mšířky=7,5m2

Díl 5: Komunikace

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

16 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného
vel.63-12Smm tl. 250mm m2 154,000 182,00 28 028,00 /

Navýšení délky rozšíření 
celkově o 53m=55,5m2 a 
zpevnění nájezdů o celkové 
ološe 98.5rn2

19.11.2020

Dle SoD-322,697tun; Dle skutečnosti 397,26 tun

11 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
(Podkladní vrstva 0/63) ni 2 317,500 112,00 35 560,00

Navýšení délky rozšíření 
celkově o 53m-55,5m2 o 
d oro v námi sku tečn ě 

navezených tun s ohledem na 
různorodou výšku podkladní 
vrstvy =262m2

19.11.2020

Délka rozšíření (Dle Sod-182,862 tun; Dle skutečnosti 195,627 tun) + 60,260 tun více s ohledem na dorovnání podkladní vrstvy

18 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 
(Obrusná vrstva 0/63)

rn 2 305,500 112,00 34 216,00

Navýšení délky rozšíření 
celkově o 53m=55,5m2 o
dorovnání finální vrstvy s 
niveletou komunikace min.
však lOOmm = 250rri2

19.11.2020

Délka rozšíření (Dle Sod-128,663 tun; Dle skutečnosti 141,428tun) + 57.5 tuny na vyrovnání povrchu s niveletou komunikace





Lesy České republiky, s.p,,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Krajské ředitelství Jihlava

17 564831111,
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm

rn2 100,000 112,00 11 200,00

Navýšení délky rozšíření 
celkově o 53m=55,5m2 +

19.11.2020(Výplňová vrstva 0/32) dorovnáni dle skutecne
navezených tun 44.5rn2.

Délka rozšíření (Dle Sod-154,336 tun; Dle skutečnosti 167,101, tun) + 11,089 tuny dle skutečně navezených

celkem Díl 5: Komunikace 109 004,00

Celkem vícepráce 152 097,50






